
Zarządzenie Nr 1580/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 1 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   37.226,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami        569,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa        569,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami        569,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        569,00
 
Straż Miejska     1.500,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     1.500,00
Rozdział 75416 – Straż Miejska     1.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.500,00
 
Dom Pomocy Społecznej nr 2     2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.800,00
Rozdział  85202 - Domy pomocy społecznej     2.800,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości        431,00
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej     1.090,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.279,00
 
Wydział Edukacji     1.820,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     1.820,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów     1.820,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów     1.820,00
 
Wydział Gospodarki Komunalnej   30.537,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30.537,00
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi   29.276,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   29.276,00
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     1.261,00
§ 4260 – zakup energii     1.261,00
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   37.226,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami        569,00
Zadania zlecone
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa        569,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami        569,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        569,00
Straż Miejska     1.500,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     1.500,00



Rozdział 75416 – Straż Miejska     1.500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.500,00
 
Dom Pomocy Społecznej nr 2     2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.800,00
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej     2.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.800,00
 
Gimnazjum nr 7        455,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        455,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        455,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        455,00
 
Szkoła Podstawowa nr1        910,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        910,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        910,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        910,00
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3        455,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza        455,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów        455,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów        455,00
 
Wydział Gospodarki Komunalnej   30.537,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30.537,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód   10.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   10.000,00
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg     1.261,00
§ 6060 – wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych     1.261,00
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność   19.276,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   19.276,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


